PORTARIA Nº 045/2017
O Prefeito Municipal de Rio Azul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Conceder o acréscimo de 5% (cinco por cento – anuênio), sobre os vencimentos mensais do servidor, com o tempo de serviço, percentual e data a seguir relacionados.
	Nome do (a) Servidor (a)
	Tempo de Serviço (anos)
	Percentual
	Data

	José de Lima
	31
	5%
	01.01.2017

Gabinete do Prefeito Municipal, em Rio Azul, 31 de janeiro de 2017.
RODRIGO SKALICZ SOLDA
Prefeito Municipal